AH N, Carl. del Temple de Huesca, p . 30, núm. 66. 

In Dei nomine hec est carta de compra que facit iIIos fratres de iJla Cauallaria per 
nomen Guillelmi de Asaron et fratris Bernaldi in Almudebar, comparauit iIIos de Sancio 
de Araro una terra qui est terminus de subtus iIIas eras de Almudebar; habet infronta
tiones terra de Dominico de Argabiso et terra de Dominico de Coxos, asi cum iIIas 
inelude toto vendit sone nulo retinimento et de iIIo precio placibile X solidos in manu 
recipimus et sunt fidanzas de hoc scriptum a foro de terra don Dominico de Argaviso et 
don Sanccio de Lerta et Garcia Batala. Era M.a Cc.a XV. Aliala despensauit III solidos. 

6 

1177 

yuillén de Serón y los hermanos del Temple compran a Juan de Argabieso y su 
mujer un campo en Almudévar por Xl sueldos. 

AHN, Carl. del Temple de Huesca, p. 30,:núm. 70. 

Hec carta de compra est quam fecerunt don Guillem de Seron et fratrer B(ernald) 
qui sunt fratres de la Cavalleria. Comprarunt in Almudebar una terra in termino ubi 
dicitur de sub tus iIIas heras de don Johan de Argauieso et de sua mulier dompna Boneta 
et dederunt ibi precio placibile XI solidos. Sunt fidanzas de hoc scriptum: don Domingo 
de Argauieso. Sunt testes: Domingo de Montaragon et Saluador de Callen. Aliala XII 
dineros. Era M.a Cc.a XV.a 
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1 

1178, enero 

ga rcía , hijo de Andrés de Apes, y su mujer, venden a don guillén de Serón y a don 
Albert, comendadores del Temple de Huesca, un campo en Almudévar, debajo 
de las eras, por XIlI sueldos. 

AHN, Cart. del Temple de Huesca, p . 30. núm. 67. 

In Dei nomine. Hec est carta venditionis quam ego facio Carcia, fllio de Andreu de 
Apes, et mea mulier Maria uobis don Cuillem de Seron et don Albert, comendatores 
domus milicie Templi Osce tam presentibus quam futuris. Placuit nobis Iibenti animo 
et spontanea voluntate et in presencia bonorum hominum sic ven di mus uobis uno nos
tro campo quam habemus in Almudeuar, dios iIIas eras et habet affrontationes illo 
nostro campo ex parte oriente campo de domo nostra et de parte occidente via publica 
et quantum istas affrontationes includunt ab utraque parte. Ita vendimus uobis isto 
predicto campo cum ingressis et regressis eius ab integro sine ullo retenimento pro 
precio placabile quod inter nos et uos bene conuenimus id est per XIII solidos et damus 
uobis fldanzas de saluetate a foro de terra de isto campo qui a quiquis uobis nec nostris 
(sic) eiecerit de iIIo campo istos fldanzas Petro Compte de Algars et Johan fllio de don 
Petro deis Clauers mittant nobis in (!) tam conuenienti loco cum fuero de terra. Sunt 
inde testes uisores et auditores: Don Petro Marca et Dominico Cico de Apies. 

Facta carta in mense Ianuarii. Era M.a Cc.a XVI,3 Michael fllius de Per Bertran 
scripsit. AHala VIII dineros. 

8 

1178, marzo 

Jrfartín de Banastón y su mujer 'Urraca venden al Temple un campo en Almudé
var, junto a la puerta de Zaragoza, por Xl sueldos. 

AHN, Cart. del Temple de Huesca. p . 29, núm. 64. 

In Dei nomine, hec est carta autoritate venditionis quam facimus ego Martin de 
Banaston et Orracha uxori mee vobis Cuillen de Sero fratre domus milicie Templi et 
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comendator domus Osee et a uos fratrer Albert claviger et aliis fratribus do mus milicie 
Templi. Placuit nobis bono animo et spontanea voluntate et vendimus uobis uno campo 
in Admudeuar a la porta de Zaragossa per XI solidos jachensa moneda quam in manu 
accepimus et apud Has emptores iam dictas nichH inde remansit a pacar. Habet fronta
tiones isto campo in oriente et in meridie campo de domo milicie Templi et in occi
dente via publica et in septentrione campo de Sango de Saragnena. Sicut affrontationes 
iste includunt per circuitum sic vendimus vobis isto iam dicto campo tato ab integro 
sine retinimento cum exiis earum atque ingressis ut habeatis iIIo campo saluo, francho, -
libero, ingenuo et secura vos et sucessoribus uestris qui post uos venturi seant per 
secula cur.cta, amen . Ideo damus uobis fidanza de saluetate de isto campo iam dicto de 
totos omnes uel feminas ex hoc seculo secundum usum terre: don Johan de don Ezo. 
Inconuenio qui a quicquid uobis uel ceteris eiecisset de isto iam dicto campo, ista 
fidanza faciat uobis Hum saluum aut mittat uobis in alium tam bonum campum et in 
tam conuenienti loco cum fur de terra. Sun testes: don Domingo genero Calbet de 
dompna Adalez et don Petro de Begoa (?). 

Facta carta in mense maf~O. Er(\ M.a c;c;.a XVI.a Ego Mar~in s~ripsi. AHala XII 
dineros. 

9 

1179, 24 de noviembre . 

Domingo de Chozos y su mujer Oria venden a garda de Boria y otros hermanos 
del Temple una suerte de tierra en Almudévar por Xll sueldos. 

AHN, Cart. del Temple de Huesca, p. 30, núm. 69. 

In Dei nomine. Ego Dominico de Chozos et uxor mea Oria venditores sumus uobis 
Carcia de Baria et comendator et fratri Bernardi et aliis fratribus milicie Templi tam 
presentibus quam futuris de una sorte de terra in terminas de Almudeuar in loco ubi 
dicitur prope iIIa nostra era et habet affrontationes de orient et de aquHone et de meri
die nos emptores, de occidente via publica. Quantum inter istas affrontationes et isti 
termini includunt sic vendimus uobis cum suis exiis et regressiss in precio placabile 
quod placuit inter nos et vos XII solidos denariorum maneta jachesa quod nos vendi
tares recipimus in presente. In Dei nomine et in anima firmam habeatis pote~tatem 
faciendi quod volueritis per secula cuneta uos et posteritas uestra et est fidanza de salua
mentum de ista uenditione suprascripta sicut mos est istius terre: Sancius de Lerta de 
Dominico de Pies, filio Zent et hoc eorum sig (signo) numo Sig (signo) num Dominico et 
uxor mea Oria venditores qui han e cartam rogauimus scribire et testes firmare. Sig (signo) 
num Carcia Batalla. Signum (signo) Dominico Crudo: isti sunt testes.